
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

VEM COMIGO GERANDO FRUTOS - CFAF

VEM COMIGO GERANDO FRUTOS - CFAF

105154 26/03/202303 04 A.D. SUZANO

A.D. SUZANO

Metropolitano - Masculino                         
Sub-18 A2
GINÁSIO POLIESPORTIVO JOSÉ DE SOUZA SOBRINHO Taboão da Serra

LÁZARO VINICIUS BARBOSA LOPES
ROBERTA FERNANDA DOS SANTOS

EVELLIN GIORGIA LEE PEREIRA
VICTOR AUGUSTO CLEIM

989
1011
89
1742

15:00 15:26

01 03

15:36 16:06

02 01

03 04

158451 THIAGO GOMES DE SOUZA 01
188016 ALLIFE SOUZA COSTA 04
165057 LUAN LUCAS MOURA VIRIATO 05
188049 BRENO DA SILVA SALES 07
158028 FELIPE FRAGA DOS SANTOS 10
166393 SEBASTIÃO HENRIQUE ROSENO DE SOUZA 11

01 05 07
04
07

10 11

14:17

xx
xx

DANIEL RODRIGO DA SILVA DUARTE 8702

LAMARTINE ARAUJO DA SILVA 8704

1001
05:46

0702
20:42

1103
21:21

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

157145 EDUARDO HENRIQUE DOS SANTOS 01
179470 JOSUé YOICHI TESHIMA OSHIRO 02
181021 KAUã RODRIGUES NEVES DA SILVA 04
182934 GABRIEL HUGO DA COSTA MOREIRA 05 34:36
181805 ISAQUE SANTOS CUNHA 06
183457 KAIQUE SILVA BARROS 07
160163 EDUARDO LIMA RIBEIRO 08
163882 CAYNÃ HENRIQUE GALDINO CAVALCANTE 09 28:05
181843 CHRISTIAN GABRIEL DOS SANTOS 10
179519 GABRIEL CARVALHO ROCHA 11
183458 FERNANDO CARLOS FARIAS DA SILVA 12
183459 LEANDRO ALVES PORFIRIO 13
180021 NICHOLAS TEIXEIRA ROCHA 14
183470 DAVID FERREIRA DDE OLIVEIRA 20

01 08
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11:20 14:17

xx
xxxxx

1001

02:16

0802

05:18

1003

13:29

0804

25:02

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RODRIGO MILITÃO DE OLIVEIRA5062

FABIO LOURENÇO YAMASAKI MONTEIRO7590
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EDIVALDO CARDOSO RIBEIRO 8635

VEM COMIGO GERANDO FRUTOS - CFAF

PEDRO PAULO BOTTE 7067

A.D. SUZANO


